
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowań i 

udzielenia zamówień na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Karczma. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Urząd Gminy Nowa Karczma, jednostkę organizacyjną Gminy Nowa Karczma, 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rzecz wszystkich jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Karczma obejmujące wszystkie zamówienia publiczne, do których 

stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Urząd Gminy Nowa Karczma może przeprowadzać wspólne postępowania o udzielenie 

zamówień publicznych, na rzecz wybranych lub wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 

Karczma, jeżeli jest to uzasadnione względami organizacyjnymi lub ekonomicznymi i dotyczmy m.in. 

następującego przedmiotu zamówienia: 

1) dostawa energii elektrycznej, 

2) ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej, 

3) przewóz autobusami uczniów lub doraźny przewóz autobusami osób. 

3. Zamówienia publiczne mogą być udzielane wspólnie przez Gminę Nowa Karczma w imieniu i 

na rzecz Gminy Nowa Karczma lub wszystkich jednostek organizacyjnych lub wybranych jednostek 

organizacyjnych. Zamówienia publiczne mogą być udzielane także przez poszczególne jednostki 

organizacyjne we własnym imieniu i na własną rzec.  

4. Jednostki organizacyjne na rzecz których zostanie przeprowadzone postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz jednostki które będą udzielały zamówienia publicznego zostaną 

określone w dokumentach poszczególnych zamówień. 

§ 2. 1. Dyrektorzy lub kierownicy jednostek organizacyjnych, przed wszczęciem postępowania 

przekazują do Urzędu Gminy Nowa Karczma informacje i dokumenty, które nie są w posiadaniu 

Urzędu Gminy, a są niezbędne do ustalenia wartości szacunkowej zamówienia oraz opisu przedmiotu 

zamówienia w części dotyczącej daną jednostkę organizacyjną. 

2. Dyrektorzy lub kierownicy jednostek organizacyjnych przed wszczęciem postępowania przekazują 

do Urzędu Gminy Nowa Karczma inne informacje i dokumenty niż określone w ustępie 1, które mogą 

mieć wpływ na przeprowadzenie postępowania, udzielnie i realizację zamówienia w zakresie 

różniącym się od części dotyczącej Urzędu Gminy Nowa Karczma.  

3. Jednostki organizacyjne, zobowiązane są do zabezpieczenia w swoim planie finansowym środków 

finansowych w wysokości nie mniejszej niż wartość szacunkowa zamówienia oraz wartość wynikająca 

z zawieranej umowy.  

4. Wydatki wynikające z udzielonego zamówienia na rzecz jednostek organizacyjnych obciążają 

odpowiednio plan finansowy danej jednostki.  



5. Koszty przeprowadzenia postępowania, które bezpośrednio dotyczą danej jednostki obciążają tą 

jednostkę organizacyjną. 

6. Odpowiedzialność za realizację i rozliczenie finansowe umów ponoszą dyrektorzy lub kierownicy 

właściwych jednostek organizacyjnych, stosownie do zakresu przedmiotowego i finansowego 

zamówienia lub części zamówienia właściwego dla danej jednostki. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowań i udzielenia 

zamówień na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Karczma  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy  

 

Andrzej Pollak 


